REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:14/10/2021

ESTADO No. 179

Radicacién

76001400302920090007300

76001400302920130086500

76001400302920180071300

76001400302920180078700

76001400302920190052200

76001400302920190093800

Clase de
Proceso

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

FEDERACION
NACIONAL DE
COMERCIANTES
FENALCO
SECCIONAL VALLE
DEL CAUCA

CONTINENTAL DE
BIENES S.A.

SEGUROS
COMERCIALES
BOLIVAR SA

COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
SERVICIOS
INTEGRALES Y
TECNOLOGICOS
COOPTECPOL

BANCO COOMEVA
S.A.

GUILLERMO
TORRES

Demandado

MEDIDAS
PREVIAS

MEDIDAS
PREVIAS

BIZ
CONNECTION
SOCIEDAD POR
ACCIONES
SIMPLIFICADA
SAS

MARIA VICTORIA
VALLESTEROS
LUNA

JENNY ANDREA
TRIVINO
ROSADA

ROSA ENRIQUE
SANCHEZ
MACHADO

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. NEGAR
SOLICITUD DE DESGLOSE

Auto de Tramite OBS. NEGAR
SOLICITUD DE DESGLOSE

- Auto Requiere desistimiento Técito Art.

317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS.
-- Sin Observaciones.

- Auto de Desistimiento Tacito del
Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P
Ley 1564 del 2012 OBS. TERMINA
PROCESO POR DESISTIMIENTO

Auto de Tramite OBS. OM/ NO TIENE
EN CUENTA NOTIFICACION AL
DEMADADO

- Auto Requiere desistimiento Técito Art.

317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS.

Fecha
Registro

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

Folio

Cuaderno



76001400302920190101200

76001400302920200013200

76001400302920200017000

76001400302920200040400

76001400302920200040400

76001400302920200045400

76001400302920200067200

76001400302920210019900

76001400302920210020000

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

COMERCIALIZADORA

CAMARBU S.A.S
(RPTE. CARLOS

ALFONSO MARTINEZ

BUENO)

RADIO TAXIS 554
0000 SAS

BANCO DE BOGOTA

CECILIA RENGIFO
LIBREROS

CECILIA RENGIFO
LIBREROS

BANCO BILBAO
VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIA S.A. -
BBVA COLOMBIA

TALLER
HORIZONTAL DE
ARQUITECTURA
S.AS

SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.

NIVELES S.A.S.

VIVIANA
ANDREA
SUAREZ JOYA

CALIMAIZ S.A.S.

DANNY
ALEXANDER
MARTINEZ

ANGELICA
MARIA VERNAZA
ORDONEZ

ANGELICA
MARIA VERNAZA
ORDONEZ

JESUS MARIA
MONTANO
SEGURA

LA PERGOLA
S.AS.

LUZ GLADYS
LAVERDE
GALLEGO

JULIAN ANDRES
RAMIREZ
CASAS

REQUEIERE PARA
PERFECCIONAMIENTO DE MEDIDA

- Auto Requiere desistimiento Técito Art.
317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS.
-- Sin Observaciones.

- Auto Requiere desistimiento Técito Art.
317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS.
REQUERIR PARA
PERFECCIONAMIENTO DE MEDIDA

- Auto Requiere desistimiento Técito Art.
317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS.
REQUERIR PARA
PERFECCIONAMIENTO DE MEDIDA Y
AUTORIZAR NOTIFICACION EN
NUEVA DIRECCION

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto estese a lo dispuesto en auto
anterior OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. OM

Auto de Tramite OBS. OM

Auto de Tramite OBS. OM/ NO TIENE
EN CUENTA NOTIFICACION AL
DEMANDADO

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021



76001400302920210032100

76001400302920210035000

76001400302920210037200

76001400302920210046700

76001400302920210054000

76001400302920210062600

76001400302920210066100

76001400302920210067100

76001400302920210068100

76001400302920210073000

76001400302920210075300

76001400302920210075400

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Adjudicacion
de la
Garantia
Real

Ejecutivo
Singular

Liquidacion
Patrimonial

Adjudicacion
dela
Garantia
Real

Ejecutivo
Singular

Verbal
Sumario

Ejecutivo
Singular

Monitorio

Ejecutivo
con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo
Singular

BANCO COMERCIAL
AV VILLAS SA

COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO
TUYA S.A

BANCO DE
OCCIDENTE

BANCO DE
OCCIDENTE

FELIPE LLOREDA
GARCES

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

MARIA TERESA
MERA MARTINEZ

BANCO DAVIVIENDA
S.A.

DANIEL VERA
HERNANDEZ

ROSARIO ROSAS
RIASCOS

BANCO DE BOGOTA

DIEGO
ALEJANDRO
RODRIGUEZ
LINARES

PAOLA XIMENA
OBANDO MORA

ROBINSON
ORTEGA
CARMONA

MALAKE
GHATTAS

FELIPE
LLOREDA
GARCES

CARMEN
EUGENIA
GUZMAN
ROBLES

ERICK DIOSA
VERNAZA

JORGE
HUMBERTO
VANEGAS
VARGAS

IVAN DARIO
CARDONA
GOMEZ

KATHERINE
POSSO VARELA

NANCY YANETH
VEGA MOLINA

ALEJANDRO
AGUIRRE
ALZATE

Auto termina proceso por Pago OBS.
oM

Auto termina proceso por Pago OBS.
oM

Auto de Tramite OBS. OM/ NO TIENE
ENCUENTA NOTIFICACION AL
DEMADADO

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. OM

Resuelve solicitud OBS. NIEGA
SOLICITUD

Auto resuelve correccién providencia
OBS. E2/APD-MARIA DEL PILAR
SALDARRIAGA

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
E2/APD-ADOLFO RODRIGUEZ G.

Auto admite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve correccion providencia
OBS. E2/APD-JAIME SUAREZ E.

Auto rechaza demanda OBS. POR
COMPETENCIA

Auto inadmite demanda OBS. E2/APD-
CIELO MANRIQUE ESPADA

Auto inadmite demanda OBS. E2/APD-
JUAN ARMANDO SINISTERRA

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021



j i inadmite d d .E2/ -
76001400302920210075600 Ejecutivo COBRAN S.A.S i:_\l?é,;\\ll\ig SILVA Auto inadmite demanda OBS. E2/ APD 13/10/2021

Singular RAUL MANTILLA RAMIREZ
Singular S.A REYES MARIA E RAMON E.

Numero de registros:29

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

(

DIANA MARCELA PINO AGUIRRE

Secretario (a)



