### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:14/10/2021

## ESTADO No. 179

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400302920090007300	Ejecutivo Singular	FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO SECCIONAL VALLE DEL CAUCA	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. NEGAR SOLICITUD DE DESGLOSE	13/10/2021		
76001400302920130086500	Ejecutivo Singular	CONTINENTAL DE BIENES S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. NEGAR SOLICITUD DE DESGLOSE	13/10/2021		
76001400302920180071300	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	BIZ CONNECTION SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA SAS	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Sin Observaciones.	13/10/2021		
76001400302920180078700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES Y TECNOLOGICOS COOPTECPOL	MARIA VICTORIA VALLESTEROS LUNA	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO	13/10/2021		
76001400302920190052200	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S.A.	JENNY ANDREA TRIVIÑO ROSADA	Auto de Trámite OBS. OM/ NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACION AL DEMADADO	13/10/2021		
76001400302920190093800	Ejecutivo Singular	GUILLERMO TORRES	ROSA ENRIQUE SANCHEZ MACHADO	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS.	13/10/2021		

				REQUEIERE PARA PERFECCIONAMIENTO DE MEDIDA	
76001400302920190101200	Ejecutivo Singular	COMERCIALIZADORA CAMARBU S.A.S (RPTE. CARLOS ALFONSO MARTINEZ BUENO)	VIVIANA ANDREA SUAREZ JOYA	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Sin Observaciones.	13/10/2021
76001400302920200013200	Ejecutivo Singular	RADIO TAXIS 554 0000 SAS	CALIMAIZ S.A.S.	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. REQUERIR PARA PERFECCIONAMIENTO DE MEDIDA	13/10/2021
76001400302920200017000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	DANNY ALEXANDER MARTINEZ	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. REQUERIR PARA PERFECCIONAMIENTO DE MEDIDA Y AUTORIZAR NOTIFICACIÓN EN NUEVA DIRECCIÓN	13/10/2021
76001400302920200040400	Ejecutivo Singular	CECILIA RENGIFO LIBREROS	ANGELICA MARIA VERNAZA ORDOÑEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	13/10/2021
76001400302920200040400	Ejecutivo Singular	CECILIA RENGIFO LIBREROS	ANGELICA MARIA VERNAZA ORDOÑEZ	Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS Sin Observaciones.	13/10/2021
76001400302920200045400	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A BBVA COLOMBIA	JESUS MARIA MONTAÑO SEGURA	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	13/10/2021
76001400302920200067200	Ejecutivo Singular	TALLER HORIZONTAL DE ARQUITECTURA S.A.S	LA PERGOLA S.A.S.	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS. OM	13/10/2021
76001400302920210019900	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	LUZ GLADYS LAVERDE GALLEGO	Auto de Trámite OBS. OM	13/10/2021
76001400302920210020000	Ejecutivo Singular	NIVELES S.A.S.	JULIAN ANDRES RAMIREZ CASAS	Auto de Trámite OBS. OM/ NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACION AL DEMANDADO	13/10/2021

76001400302920210032100	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS SA	DIEGO ALEJANDRO RODRIGUEZ LINARES	Auto termina proceso por Pago OBS. OM	13/10/2021
76001400302920210035000	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A	PAOLA XIMENA OBANDO MORA	Auto termina proceso por Pago OBS. OM	13/10/2021
76001400302920210037200	Adjudicación de la Garantía Real	BANCO DE OCCIDENTE	ROBINSON ORTEGA CARMONA	Auto de Trámite OBS. OM/ NO TIENE ENCUENTA NOTIFICACION AL DEMADADO	13/10/2021
76001400302920210046700	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	MALAKE GHATTAS	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS. OM	13/10/2021
76001400302920210054000	Liquidación Patrimonial	FELIPE LLOREDA GARCES	FELIPE LLOREDA GARCES	Resuelve solicitud OBS. NIEGA SOLICITUD	13/10/2021
76001400302920210062600	Adjudicación de la Garantía Real	BANCOLOMBIA S.A.	CARMEN EUGENIA GUZMAN ROBLES	Auto resuelve corrección providencia OBS. E2/APD-MARIA DEL PILAR SALDARRIAGA	13/10/2021
76001400302920210066100	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	ERICK DIOSA VERNAZA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2/APD-ADOLFO RODRIGUEZ G.	13/10/2021
76001400302920210067100	Verbal Sumario	MARIA TERESA MERA MARTINEZ	JORGE HUMBERTO VANEGAS VARGAS	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	13/10/2021
76001400302920210068100	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	IVAN DARIO CARDONA GOMEZ	Auto resuelve corrección providencia OBS. E2/APD-JAIME SUAREZ E.	13/10/2021
76001400302920210073000	Monitorio	DANIEL VERA HERNANDEZ	KATHERINE POSSO VARELA	Auto rechaza demanda OBS. POR COMPETENCIA	13/10/2021
76001400302920210075300	Ejecutivo con Título Hipotecario	ROSARIO ROSAS RIASCOS	NANCY YANETH VEGA MOLINA	Auto inadmite demanda OBS. E2/APD- CIELO MANRIQUE ESPADA	13/10/2021
76001400302920210075400	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	ALEJANDRO AGUIRRE ALZATE	Auto inadmite demanda OBS. E2/APD- JUAN ARMANDO SINISTERRA	13/10/2021

76001400302920210075600	Ejecutivo Singular	COBRAN S.A.S	BIBIANA ARENAS SILVA	Auto inadmite demanda OBS. E2/ APD-RAUL MANTILLA RAMIREZ	13/10/2021	
76001400302920210075800	Ejecutivo Singular	BANCO SERFINANZA S.A	OSWALDO CEDEÑO REYES	Auto inadmite demanda OBS. E2/APD-MARIA E RAMON E.	13/10/2021	

Numero de registros:29

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

DIANA MARCELA PINO AGUIRRE

Secretario (a)